個装箱のデザイン・仕様を変更いたします

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびβ－ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤「ゾシン静注用4.5」につきまして
包装変更をいたしますので、ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

包装変更のお知らせ

◆変更内容

 個装箱のデザインを変更いたします。

 シュリンク包装品を取り出しやすくするため、開封仕様を変更いたします。

 個装箱を解体しやすくするため、解体方法を変更いたします。

 個装箱の内部（蓋裏・底面）に解体方法を図示いたします。
 ※個装箱のサイズに変更はございません。
 ※バイアル、シュリンク包装品、各種コードに変更はございません。

◆切替製造番号、出荷予定時期

製品名

ゾシン静注用4.5

包装規格

4.5g×10バイアル

出荷予定時期

６月上旬

切替製造番号
（使用期限）

6 A 9 7 1
（ 2 0 1 9 . 0 1 ）

開発開発・製造販売

２０１６年５月

65205 裏面もご覧ください

・流通在庫状況により、出荷時期に差異を生じる場合がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

◆変更品の識別方法
当分の間、個装箱、段ボール箱のラベルの備考欄に「包装変更品」と表示いたします。

現行品 新仕様品
●  ゾシン静注用4.5 個装箱

●  個装箱を開けシュリンク包装品を箱から取り出した状態

底面の解体口の廃止

◆個装箱　サイズは変更いたしません。

蓋裏と底面に
解体方法を図示

押し穴を設置

ミシン目 ミシン目 ミシン目 ミシン目
● 解体方法拡大図 ●

開口部を拡大